
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

28.12.2017 г. Котовск                            № 1968 

 

 

Обутверждении административного регламента предоставления  

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление 

земляных работ» на территории города Котовска Тамбовской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Уставом города, администрация города постановляет:  

1. Утвердить административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление 

земляных работ» на территории города Котовска Тамбовской 

областисогласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте 

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Л.В.Хлусову. 

 

 

 

Глава города                                                             А.М.Плахотников 

consultantplus://offline/ref=42C3140330F0CD3A852E386A0A0F56C7734323C41D067B60658397C53EC9A98203521E8EB6E87842L505G
consultantplus://offline/ref=D9FEE073535972697FD3A3FB2486FC16FCB3381976EFD0C1D9FB67E33C8C4FE3C224653615A4A77C487F2BD7J5N

